

RUPEE ME

ONS 24 NOV KL. 19:00, STORA SCEN

LÄR KÄNNA EN NY VÄRLDSMAKT

Om 50 år är Indien tillsammans med Kina världens nya stormakter, både kulturellt och ekonomiskt. Så lyder många förutsägelse och Indienfonder är populära bland småsparare.

Vi låter en diger panel analysera Indien i ett ekonomiskt perspektiv och nyansera bilden.

Är Indien den nya ekonomiska framgångsmaskinen med IT och äldreomsorg på export, genomsyrat av okuvlig optimism? Eller är det präglad av extrem fattigdom, ökande klyftor, mark som tvångstas för att förse utländska bolag med prime land, och fattiga arbetare som exploateras? Borde fler vända blickarna mot Indien och minska beroendet av ett skakigt Europa? Är den indiska arbetsmarknaden något för karriärhungeriga svenskar? Är indiska kvinnor nästa tillväxtmarknad? Vem tjänar egentligen på "framgångssagan" om Indien? Är den svenska bilden av "det moderna Indien" sann?

Experterna till vårt förfogande denna kväll är Fredrik Fexe på Exporrådet, Gautam Bhattacharyya på Springtime, Parul Sharma, människorättsjurist, Malin Mendel Westberg på SVT och Re:Public, Charlotte Bohman på Hand in hand och designern Gudrun Sjäden. Moderator är Emma Ihre.

Samtalet äger rum på Södra Teatern och kvällen avslutas i Södra Bar med att det bjuds på indiska snacks, indisk drink, mingel och en liveuppdatering av det spännande projektet Designutmaningen, ett samarbete mellan HP datorer och biståndsorganisationen Hand in Hand. Ett exklusivt antal nydesignade datorväskor kommer så småningom att säljas till högstbjudande och all förtjänst går oavkortat till Hand in Hand.

Varmt välkomna till en kväll som rymmer expertis, reflektion, barmingel och tillfälle att göra en god gärning. Köp din biljett på www.sodrateatern.com eller ring biljettkassan 08-531 99 490. Ange koden "NÄRINGSLIV" så får du 50 kr i rabatt på biljettpriset.



*Södra Teatern, Kulturhuset,
Dansens hus, Söderbokhandeln,
Etnografiska, Galleri Kontrast
och Bollywoodbio/Bio Rio m fl
är delaktiga i satsningen som
pågår från 2 oktober 2010 till
9 januari 2011.*



WWW.SODRATEATERN.COM / 08-531 99 490 /

Sveriges internationella scen för musik, teater och debatt

SÖDRA TEATERN ÄR EN DEL AV RIKSTEATERN

